

ORION-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2000

Orion-konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 236,8 Me (226,4 Me jaksolla 1-3/1999) ja se kasvoi 4,6%. Ulkomaantoiminta kasvoi 14,4 % ja oli 94,1 Me (82,3 Me). Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 35,1 Me (37,1 Me) ja se pieneni -5,5%. Osakekohtainen tulos oli 0,35 e (0,39 e) ja osakekohtainen oma pääoma 8,96 e (11,33 e), joka ei ole vertailukelpoinen osingonjakopäätöksen aikaistumisesta johtuen.

Orion-konserni kehittyi katsauskaudella 1-3/2000 seuraavasti:

KONSERNITULOSLASKELMA	1-3/00 Me	1-3/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
LIIKEVAIHTO	236,8	226,4	+4,6%	912,2
josta ulkomaantoiminta	94,1	82,3	+14,4%	329,9
Liiketoiminnan muut tuotot	+2,1	+2,3	-5,7%	+8,4
Liiketoiminnan kulut	-196,9	-187,6	+5,0%	-750,1
Poistot	-10,1	-10,0	+0,9%	-46,5
LIIKEVOITTO	31,9	31,1	+2,8%	124,0
Rahoitustuotot ja -kulut:				
Varsinainen rahoitustoiminta	+3,2	+4,2	-25,9%	+10,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		+1,8		+1,9
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	35,1	37,1	-5,5%	136,4
Satunnaiset tuotot		+11,2		+97,6
VOITTO ENNEN VEROJA	35,1	48,3	-27,5%	234,0
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-11,2	-10,9	+2,4%	-43,7
Tuloverot satunnaisista eristä		-3,1		-34,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO	23,9	34,3	-30,5%	156,3
VOITTO VEROJEN JÄLKEEN ILMAN SATUNNAISIA ERIÄ	23,9	26,2	-8,9%	92,7

Veroina on esitetty katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden ennakoidusta tuloveroista.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO

Orion-konsernin liikevaihto oli 236,8 Me (226,4 Me kaudella 1-3/1999) ja se kasvoi +4,6%, mikä oli hieman odotuksia parempi kehitys. Kotimaan liikevaihto aleni edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna -1,0% kun taas ulkomaantoiminta kasvoi 14,4%. Valuuttakurssimuutosten vaikutus ulkomaantoiminnan liikevaihdon kasvuun oli 5,5 prosenttiyksikköä. Jatkuvien liiketoimintojen vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 6,4%.

Ulkomaantoiminnan liikevaihto markkina-alueittain:

	1-3/00 Me	1-3/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Skandinavia	15,9	16,8	-5,2%	61,0
Muu Eurooppa	49,3	40,2	+22,7%	174,2
Pohjois-Amerikka	19,7	15,2	+28,9%	56,5
Muut maat	9,2	7,3	+27,4%	35,4
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	94,1	79,5	+18,5%	327,1
Normet *)		2,8		2,8
Konserni yhteensä	94,1	82,3	+14,4%	329,9

*) Normet sisältyy vuoden 1999 lukuihin 1,5 kuukaudelta.

KEHITYS YKSIKÖITTÄIN

Liikevaihto yksiköittäin:

	1-3/00 Me	1-3/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	110,8	107,1	+3,5%	437,8
Oriola	91,7	85,4	+7,4%	356,0
Orion Diagnostica	8,4	7,6	+10,6%	29,7
Noiro	29,5	26,4	+11,5%	101,4
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	236,8	222,5	+6,4%	908,3
Normet		3,9		3,9
Konserni yhteensä	236,8	226,4	+4,6%	912,2

Ulkomaantoiminnan liikevaihto yksiköittäin:

	1-3/00 Me	1-3/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	63,3	53,7	+18,3%	223,6
Oriola	14,4	12,7	+12,9%	52,5
Orion Diagnostica	6,9	6,0	+14,9%	23,3
Noiro	9,2	7,1	+30,0%	27,5
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	94,1	79,5	+18,5%	327,1
Normet		2,8		2,8
Konserni yhteensä	94,1	82,3	+14,4%	329,9

Orion Pharman liikevaihto kasvoi kokonaisuudessaan 3,5%.

Orion Pharman ulkomaantoiminnan liikevaihto oli 63,3 Me (53,7 Me) ja se kasvoi voimakkaasti 18,3%. Sen osuus koko Orion Pharmasta oli 57,1%. Suurimpia vientivalmisteita olivat Parkinson-lääke Comtess (entakaponi), Divina-sarjan hormonikorvausvalmisteet, rintasyöpälääke

Fareston ja eläinrauhotteet. Nämä kaikki tuotteet ovat oman tutkimustyön tuloksia.

Orion Pharman liikevaihdoksi entakaponista muodostui katsauskaudella 18,4 Me (6,9 Me). Tuotteen myynti on kehittynyt hyvin EU-alueella ja Novartiksen lanseeraus USA:ssa on sekin lähtenyt käyntiin hyvin. Hormonikorvausvalmisteiden myynti kasvoi vain vähän. Syynä tähän on tuotealueen kireä kilpailu. Rintasyöpälääke Farestonin (toremifeeni) liikevaihto Orion Pharmalle oli 4,9 Me (2,2 Me). Myynti kehittyi hyvin sekä Japaniin että USA:han. Beclomet Easyhalerin myynti laski edellisvuotisesta. Kokonaisuudessaan ihmislääkevalmisteiden ulkomaantoiminta kasvoi 26,4%. Lääkeaineiden myynnissä oli vaikeuksia, ja mm. edellisvuoden kasvutuotteen atsatiopriinin myynti laski.

Eläinrauhotteiden myynti jatkui suotuisana ja niiden liikevaihdoksi muodostui 4,7 Me (3,1 Me). Maaliskuussa Orion Pharma Eläinlääkkeet -yksikkö solmi Pfizer Inc:n kanssa sopimuksen, jolla Pfizerin koko eläinlääketeuotteiston markkinointi- ja myyntioikeudet Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa siirtyivät Orion Pharmalle. Pfizer-tuotteet lisäävät Eläinlääkkeet-yksikön liikevaihtoa vuositasolla noin 10 Me.

Markkinointisopimussuorituksia yhteistyökumppaneilta ei ajoittunut kaudelle lainkaan (3,1 Me).

Suomen lääkemarkkinat kasvoivat tammi-maaliskuussa 10%. Orion Pharman kotimaantoiminnan liikevaihto oli 47,5 Me (53,6 Me) ja se aleni -11,3% (kasvoi 0,6%). Syynä tähän olivat hinnanalennukset sekä Boehringer Mannheimin lääkevalmisteiden edustuksen päättyminen.

Oriolan laskutus oli 148 Me (143 Me) ja siinä oli kasvua edellisvuoteen verrattuna +3,0% (7,3%). Syynä kasvun hidastumiseen olivat menetetyt jakelupäämiehet ALK ja Roche/Boehringer Mannheim. Ulkomaan tukkukaupassa - lähinnä Baltian alue - kasvu jatkui voimakkaana. Laite- ja tarvikesektorilla kehitys oli vaihtelevaa. Hammasvälineen ja Sairaalavälineen liikevaihdot kasvoivat voimakkaasti, kun taas Medionin kehitys oli tässä vaiheessa vuotta hidas ja Prolabissa kärsittiin Boehringer Mannheimin laboratoriotuotteiden menetyksestä.

Oriola osti maaliskuussa Instrumentarium Oyj:ltä osan Instrumed-yksikön laboratorio- ja sairaalalaiteliiketoiminnoista, mikä lisää liikevaihtoa vuositasolla 5 Me.

Orion Diagnostican kehitys jatkui suotuisana. Tulehduksen määrää mittaavan QuikRead CRP -testijärjestelmän kasvu oli edelleen erityisen voimakasta. Vakiintuneempia tuotteita vietiin enenevästi USA:han, Kiinaan ja Iraniin.

Noiron kehitys on alkuvuoden osalta ollut erityisen vahva Suomessa ja Venäjällä lähinnä edelleen Lumenen ansiosta.

KONSERNIN TULOS

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli katsauskaudella 35,1 Me (37,1 Me) ja se pieneni edellisvuotiseen verrattuna -5,5%. Liikevoitto pieneni Orion Pharmassa kotimaan ja ulkomaan myynnin epäyhtenäisen kehityksen sekä edellisvuotisesta lisättyjen tutkimus- ja tuotekehitysmenojen sekä kansainvälisen markkinoinnin kulujen johdosta. Oriolassa vaikutti positiivisesti Soredexin parantunut

kustannushallinta. Orion Diagnostican ja Noiron tuloskehitys oli hyvä.

4 (9)

Rahoitustuotot pienenivät kurssivoittojen sekä osakkuusyhtiötulososuuden pienenemisen johdosta.

Liikevoitto yksiköittäin:

	1-3/00 Me	1-3/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	23,1	23,9	-3,3%	90,6
Oriola	4,9	4,9	+1,2%	24,4
Orion Diagnostica	1,6	1,1	+37,6%	3,8
Noiro	2,1	1,8	+18,4%	8,0
Konsernierät	0,2	-0,6		-2,8
Konserni yhteensä	31,9	31,1	+2,8%	124,0

Konsernierien kääntyminen plus-merkkiseksi johtuu suotuisista nettoeläkekustannuksista ja eräistä kurssieroista.

Konsernin liikevaihto ja liikevoitto vuosineljänneksittäin:

	10-12/98 Me	1-3/99 Me	4-6/99 Me	7-9/99 Me	10-12/99 Me	1-3/00 Me
Liikevaihto	222,8	226,4	224,0	221,2	240,6	236,8
Liikevoitto	24,6	31,1	27,6	44,2	21,1	31,9

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot ja -kulut varsinaisen rahoitustoiminnan osalta olivat 3,2 Me (4,2 Me). Nettokorkotuotot olivat 1,8 Me (1,7 Me). Valuuttakurssitappiot vähennettynä valuuttakurssivoitoilla olivat 0,1 Me (nettokurssivoitto 1,0 Me). Osakesijoituksista syntyneet nettotuotot osingot mukaanlukien olivat 1,4 Me (1,5 Me).

Rahoitustuotoissa ei ollut enää Instrumentarium Oyj:n osakkuusyhtiövaikutusta (1,8 Me).

LÄÄKEVALMISTETUOTANNON KUSTANNUSTEHOKKUUDEN PARANTAMINEN

Orion-yhtymä Oyj Orion Pharma suunnittelee lääkevalmistetehtaidensa lukumäärän vähentämistä nykyisestä seitsemästä neljään. Oulun, Kemijärven ja Seinäjoen tehtaiden henkilöstön kanssa käynnistetään toukokuun aikana yt-neuvottelut tavoitteena kustannustehokkuuden parantaminen pitkällä aikavälillä keskittämällä lääkevalmisteiden tuotantoa Espooseen ja Turkuun sekä mahdollisesti teettämällä joitakin tuotteita alihankintana. Neuvottelut koskevat noin 230 henkilöä, joista noin 175 työskentelee Oulussa, 30 Kemijärvellä ja 27 Seinäjoella. Seuraavan kahden vuoden aikana toimenpiteet saattavat merkitä tehtaiden henkilöstön siirtoa toisiin työtehtäviin ja mahdollisesti muuttoa toiselle paikkakunnalle tai irtisanomisia. Näiden tehtaiden tuotteet ovat valtaosin vain Suomen markkinoilla ja ne ovat viranomaisten hinnanalennusten ja hintakilpailun vaikutuksesta menettäneet kannattavuuttaan.

INVESTOINNIT SEKÄ TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSMENOT

Bruttoinvestoinnit olivat 11,0 Me. Tästä rakennusten osuus oli 3,1 Me, koneiden, laitteiden ja kaluston 6,9 Me ja muun käyttöomaisuuden osuus 1,0 Me.

Bruttoinvestoinnit tulosyksiköittäin:

	1-3/00 Me	1-3/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	8,8	5,5	+60,3%	33,1
Oriola	1,0	0,7	+55,4%	4,5
Orion Diagnostica	0,3	0,6	-42,8%	2,2
Noiro	0,7	0,8	-10,7%	3,7
Keskushallinto	0,2	0,3		1,5
Konserni yhteensä	11,0	7,9	+39,8%	45,0
Investoinnit liikevaihdosta	4,7%	3,5%		4,9%

Orion Pharman suurin yksittäinen investointikohde kuluvana vuonna on Hangossa rakenteilla oleva Fermionin lääkeainetehtaan laajennus, jonka osuus Orion Pharman investoinneista oli tarkastelukaudella 2,5 Me. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on noin 17 Me. Vuodenvaihteessa Espoossa otettiin käyttöön tutkimuskeskuksen laajennusosa, jonka myötä lääketutkimuksen työtilat kaksinkertaistuivat aiempaan verrattuna. Investoinnin kokonaiskustannus oli noin 10,2 Me.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot ennen saatuja tutkimusavustuksia olivat 18,5 Me (15,6 Me).

Orion Pharman molekyylikeksintöön perustuvaa, tehohoitoipotilaiden rauhoitetta Precedexiä (dexmedetomidini) koskeva EU-myyntilupahakemus vedettiin pois EMEA:n käsittelystä maaliskuussa. Kliiniset lisätutkimukset ovat valmisteluvaiheessa ja niiden valmistuttua uusi myyntilupahakemus voitaneen jättää ensi vuoden aikana.

Sydämen vaikean vajaatoiminnan lääkkeen, Simdaxin (levosimendaani) EU:n myyntilupahakemukseen odotetaan kannanottoa viitejäsenvaltiona toimivalta Ruotsilta puolen vuoden kuluessa. USA:n osalta FDA:n edellyttämä kliininen lisätutkimus pyritään käynnistämään tämän vuoden aikana.

Maaliskuussa unkarilaisen Egis Pharmaceuticals -yhtiön kanssa solmimallaan deramsiklaani-lääkeainetta koskevalla lisenssisopimuksella Orion Pharma sai oikeudet lääketutkimuksessaan kehittää edelleen deramsiklaania sekä maailmanlaajuiset oikeudet rekisteröidä, edelleenlisensoida ja markkinoida sitä lukuunottamatta eräitä itäisen Euroopan maita. Deramsiklaani on Egisin keksimä lääkemolekyyli. Orion Pharma on käynnistänyt laajat 3. vaiheen kliiniset tutkimukset tavoitteenaan deramsiklaanin maailmanlaajuinen rekisteröinti ahdistuneisuushäiriöiden hoitoon.

Huhtikuussa yhdysvaltalaisen Population Councilin kanssa solmimallaan lisenssisopimuksella Orion Pharma sai maailmanlaajuiset yksinoikeudet

kehittää, valmistaa, markkinoida, ja edelleenlisensoida synteettistä Nestorone-keltarauhashormonia sisältäviä ihonläpäiseviä valmisteita

6 (9)

vaihdevuosien hormonikorvaushoidon indikaatioihin, lukuun ottamatta laastareita. Orion Pharma jatkaa Nestoronen tuotekehitystä faasi 2:ssa estrogeeniä ja progestiiniä sisältäviksi geelivalmisteiksi.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Orion-yhtymä Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa erovuoroiset hallintoneuvoston jäsenet valittiin uudelleen. Uusina jäseninä valittiin hallintoneuvostoon vuorineuvos Heikki Hakala ja professori Heikki Vapaatalo. Yhtiökokous päätti myös yhtiöjärjestyksen muutoksesta, jolla osakkeiden merkintäetuoikeutta koskeva 3. pykälä saatettiin vastaamaan OYL 4 luvun 2. pykälän määräyksiä. Muutos merkittiin kaupparekisteriin 14.4.2000.

OSAKEPÄÄOMAN ALENTAMINEN

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Orion-yhtymä Oyj:n osakepääomaa on alennettu mitätöimällä tytäryhtiö Oriola Oy:n omistamat Orion-yhtymä Oyj:n 2.453.208 A-osaketta. Osakepääoma aleni näiden osakkeiden yhteenlasketulla nimellisisarvolla eli 4.170.453,60 eurolla 118.951.769,30 eurosta 114.781.315,70 euroon. Mitätöinnin jälkeen yhtiön kaupparekisteriin merkittyjen osakkeiden lukumäärä on 67.518.421 kappaletta, mistä A-osakkeita on 34.565.547 kappaletta ja B-osakkeita on 32.952.874 kappaletta. Osakkeen nimellisarvo on 1,70 euroa. Oriola Oy:n omistusosuus Orion-yhtymä Oyj:stä vastasi ennen mitätöintiä 3,51 % kaikista osakkeista ja 6,34 % kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. Mitätöinnin jälkeen Oriola Oy ei omista yhtään Orion-yhtymä Oyj:n osaketta. Osakepääoman alentaminen merkittiin kaupparekisteriin 14.4.2000.

OSINGONJAKO VUODELTA 1999

Orion-yhtymä Oyj jakoi tilikaudelta 1999 osinkona sekä rahaa että omistamiaan Instrumentarium Oyj:n osakkeita. Osingon maksupäivä oli perjantai 14.4.2000. Osingonjako kokonaisuudessaan oli 82,6 Me eli 1,18 e osaketta kohden. Instrumentariumin osakkeita siirtyi osinkoina yhteensä 1.416.211 kpl, in natura -osinkoa vastaavilta osiltaan yhteensä 39,2 Me. Tätä vastaava rahassa maksettu osa osingosta oli yhteensä 1,4 Me. Kaikille osakkaille maksettiin lisäksi rahassa 0,60 e osaketta kohden, yhteensä 42,0 Me.

Instrumentariumin osakkeiden vasta-arvo 0,58 e yhtä Orion-osaketta kohti määräytyi 14.4.2000 Instrumentariumin osakkeen 27,66 euron keskikurssin perusteella. Sen mukaisesti sai kutakin 47,69 Orion-yhtymä Oyj:n A- tai B-osaketta kohti yhden Instrumentarium Oyj:n osakkeen. Saadakseen osan kokonaisuudesta Instrumentariumin osakkeina osakkaalla tuli olla arvo-osuustilillä täsmäytyspäivänä 4.4.2000 osakelajikohtaisesti vähintään 300 kpl Orionin A- tai B-osaketta. Osakesiirtoa vastaava 0,58 euron osakekohtainen osinko maksettiin kokonaisuudessaan rahana niille osakkaille, joiden arvo-osuustilikohtainen Orion-yhtymä Oyj:n A- tai B-osakkeiden lukumäärä oli alle 300 osaketta.

Osingonmaksun jälkeen Orion-konserni omistaa Instrumentariumin osakkeita 68.362 kpl, osuus osakepääomasta ja äänimäärästä 0,3%.

TUNNUSLUKUJA

	1-3/00	1-3/99	Muutos	1-12/99
Osakkeita keskimäärin (ilman omia osakkeita), 1000 kpl	67.518	67.518		67.518
Osakekohtainen tulos, e	0,35	0,39	-8,9%	1,37
Osakekohtainen oma pääoma*), e	8,96	11,33	-20,9%	9,78
Omavaraisuusaste*)	63,0%	75,4%		73,2%
Nettovelkaantumisaste*)	-32,6%	-25,5%		-28,0%

*) Tunnusluvut eivät ole vertailukelpoisia edelliseen vastaavaan jaksoon verrattuna, koska oman pääoman määrään vaikuttava osingonjakopäätös ajoittui edellisvuodesta poiketen katsausjaksolle. Osakekohtaisen oman pääoman vertailukelpoinen muutos oli -10,5%.

HENKILÖSTÖ

Orion-konsernin palveluksessa oli tarkastelukautena keskimäärin 5190 henkilöä (5125). Orion Pharman tutkimuksen ja tuotekehityksen sekä kansainvälisen markkinoinnin henkilöstömäärä on kasvanut. Noirossa henkilöstömäärä on kasvanut tuotannossa.

Henkilöstö tulosyksiköittäin (henkilöä keskimäärin):

	1-3/00	1-3/99	1-12/99
Orion Pharma	2900	2861	2881
Oriola	1176	1179	1191
Orion Diagnostica	326	325	326
Noiro	764	734	749
Keskushallinto	24	26	25
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	5190	5125	5172
Normet		155	38
Konserni yhteensä	5190	5280	5210

TOIMITUSJOHTAJA MARKKU TALOSEN ERONPYYNTÖ

Orion-yhtymä Oyj:n toimitusjohtaja Markku Talonen eroaa tehtävästään siirtyäkseen Sonera Oyj:n hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi. Talonen hoitaa Orion-yhtymä Oyj:n toimitusjohtajan tehtäviä 15.6.2000 saakka.

VUODEN 2000 NÄKYMÄT

Koko vuoden 2000 osalta ennakoidaan liiketuloksen olevan edellisvuotista pienempi lääketutkimukseen ja kansainväliseen markkinointiin lisätyn panoksen johdosta. Varsinaisen rahoitustoiminnan nettotuotot pienenevät hieman edellisvuotisesta.

8 (9)

KONSERNIN TASEYHTEENVETO	3/00 Me	3/99 Me	Muutos %	12/99 Me
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	52,3	63,8	-18,0%	53,9
Aineelliset hyödykkeet	273,7	263,2	+4,0%	272,0
Omat osakkeet	1,3	1,3	+0,0%	1,3
Muut sijoitukset	57,9	125,9	-53,4%	57,9
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus	177,0	169,1	+4,7%	169,0
Saamiset	159,5	153,5	+3,9%	121,8
Rahoi tusarvopaperi t	224,5	226,5	-0,9%	202,8
Rahat ja pankki saami set	23,3	18,1	+28,7%	33,4
Vastaavaa yhteensä	969,5	1021,4	-5,1%	912,1
Oma pääoma	606,0	766,4	-20,9%	661,7
Pakolliset varaukset	0,3	0,5	-45,0%	0,3
Laskennallinen verovelka	54,5	57,0	-4,3%	55,4
Pitkäaikainen vieras pääoma	41,8	45,3	-7,9%	41,6
Lyhytaikainen vieras pääoma	266,9	152,2	+75,3%	153,1
Vastattavaa yhteensä	969,5	1021,4	-5,1%	912,1
Korollinen vieras pääoma	50,3	49,2	+2,2%	51,3
VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET		3/00 Me	3/99 Me	12/99 Me
Kiinteistökiinnitykset		33,2	34,3	33,1
Annetut pantit		22,8	24,1	22,2
Takaukset		0,4	0,7	0,3
Leasing-vastuut		2,7	3,9	2,7
Muut vastuut		0,2	0,2	0,2
Takais nostositoumukset				
- lunastushinta		0,8	1,2	0,8
- käypä arvo ylittää lunastushinnan		0,3	0,0	0,2
JOHDANNAISSOPIKSET				
Termini sopimukset:				
- käypä arvo		-0,7	-0,2	
- myydyn valuutan eurovasta-arvo		17,6	0,7	
Valuutanvaihtosopimukset:				
- käypä arvo			-0,2	
- myydyn valuutan eurovasta-arvo			5,6	

Tämän osavuositarkastuksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

Orion-yhtymä Oyj:n osavuosikatsaus kaudelta 1-6/2000 julkaistaan tiistaina 8.8.2000 ja katsaus kaudelta 1-9/2000 tiistaina 7.11.2000.

Espoossa 5.5.2000

Orion-yhtymä Oyj

**Markku Talonen
Toimitusjohtaja**

**Pauli Torkko
Varatoimitusjohtaja**

**Yhteyshenkilö:
varatoimitusjohtaja Pauli Torkko, puh. 09-429 3711**

**Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet**

Julkaisija:

ORION-YHTYMÄ OYJ
Keskushallinto
Orionintie 1, 02200 Espoo
Puh. (09)4291
Konserniviestintä ja sijoittajasuhteet:
viestintäpäällikkö Anne Allo
Puh. (09)429 3735
Fax (09)429 2801
anne.allo@orion.fi

Kotisivu: www.orion.fi